
Genesis Seaborg 350 Herní volant,
multiplatformní pro PC, PS4, PS3, Xbox One,
Switch, 180°

cena vč DPH: 1499 Kč
cena bez DPH: 1239 Kč

Kód zboží (ID): 4169487

PN: NGK-1566

Záruka: 24 měsíců

Genesis Seaborg 350 je multiplatformní herní volant s celkovým rozsahem natočení
o 180°, který díky vibrační odezvě "Force feedback" umožňuje přežít realistickou
jízdu ve virtuálním světě akčních her. Kvalitní zpracování a funkčnost Seaborg 350
uspokojí i ty nejnáročnější fanoušky automobilových závodů. MULTIPLATFORMNÍ
NEZÁVISLOST Genesis Seaborg 350 je kompatibilní s konzolemi PS4, PS3, Xbox One,
Nintendo Switch, ale také s počítači, což vám dává multiplatformní nezávislost a
možnost použití na více platformách. VYBAVENÍ JAKO V OPRAVDOVÉM AUTĚ
Seaborg 350 není jen obyčejný volant, který jen částečně odkrývá kouzlo závodního
světa. Součástí Seaborg 350 jsou i realistické pružinové pedály plynu a brzdy, jakož
i ruční řadicí páka a řadící lopatky umístěné u volantu, díky kterým převezmete
plnou kontrolu nad svým vozem a budete se cítit jako v opravdovém závodním
autě. STABILNÍ KONSTRUKCE Volant je vybaven stabilním montážním držákem s
dotahovacím šroubem pro připevnění ke stolu, jakož i šesti přísavkami, které ve
spolupráci z držákem poskytují maximální stabilitu i při prudkých pohybech
volantem. VIBRAČNÍ ODEZVA "FORCE FEEDBACK" Volant Seaborg 350 je vybaven
vibrační odezvou "Force feedback", která vám umožní přežít realistické vibrace na
volantu jako v opravdovém závodním autě. 15 FUNKČNÍCH TLAČÍTEK Volant
obsahuje 15 funkčních tlačítek včetně 8-směrového D-pada, které umožňují
maximálně využití všech funkcí vozu, ale i jednodušší ovládání během nastavení a
spouštění hry. Dodatečně se funkce tlačítek dají přeprogramovat podle vlastních
preferencí. PEVNÉ UCHOPENÍ A NATÁČENÍ DO 180° Tvar volantu byl navržen tak,
aby poskytl co nejpevněji uchopení, maximální kontrolu a komfort během používání.
Pogumovaný povrch v místě na standardní držení rukou ještě více zvyšuje komfort
během náročného a několikahodinového používání. Volant o rozměru 10" poskytuje
celkový rozsah natáčení o 180°, což je více než dostačující při závodění na



virtuálních sportovních automobilech. SPECIFIKACE Rozsah natáčeni: 180° Počet
tlačítek: 15 Počet akčních tlačítek: 8 D-Pad: Ano, 8-směrový Řadicí páka: Ano Řadicí
páčky na volantu: Ano Pedály: Brzda, plyn Vstupní režimy: X-input, D-input
Komunikace: kabelová Force feedback: Ano Konektor: USB Délka kabelu: 2 m
Systémové požadavky: PC – Windows XP/Vista/7/8/10 !POZOR! Kompatibilní přes
kabelové připojení s: PS4, PS3, Xbox One, Xbox 360, Nintendo Switch, PC
Kompatibilní s konzolemi pouze po připojení ovladače s volantem pomocí kabelu.
Kompatibilní s Xbox 360 pouze po připojení s originálním drátovým ovladačem.

<b>Genesis Seaborg 350</b> je multiplatformní herní volant s celkovým
rozsahem natočení o 180°, který díky vibrační odezvě "Force feedback" umožňuje
přežít realistickou jízdu ve virtuálním světě akčních her. Kvalitní zpracování a
funkčnost Seaborg 350 uspokojí i ty nejnáročnější fanoušky automobilových
závodů. <b>MULTIPLATFORMNÍ NEZÁVISLOST</b> Genesis Seaborg 350 je
kompatibilní s konzolemi PS4, PS3, Xbox One, Nintendo Switch, ale také s počítači,
což vám dává multiplatformní nezávislost a možnost použití na více platformách.
<b>VYBAVENÍ JAKO V OPRAVDOVÉM AUTĚ</b> Seaborg 350 není jen obyčejný
volant, který jen částečně odkrývá kouzlo závodního světa. Součástí Seaborg 350
jsou i realistické pružinové pedály plynu a brzdy, jakož i ruční řadicí páka a řadící
lopatky umístěné u volantu, díky kterým převezmete plnou kontrolu nad svým
vozem a budete se cítit jako v opravdovém závodním autě. <b>STABILNÍ
KONSTRUKCE</b> Volant je vybaven stabilním montážním držákem s dotahovacím
šroubem pro připevnění ke stolu, jakož i šesti přísavkami, které ve spolupráci z
držákem poskytují maximální stabilitu i při prudkých pohybech volantem.
<b>VIBRAČNÍ ODEZVA "FORCE FEEDBACK"</b> Volant Seaborg 350 je vybaven
vibrační odezvou "Force feedback", která vám umožní přežít realistické vibrace na
volantu jako v opravdovém závodním autě. <b>15 FUNKČNÍCH TLAČÍTEK</b>
Volant obsahuje 15 funkčních tlačítek včetně 8-směrového D-pada, které umožňují
maximálně využití všech funkcí vozu, ale i jednodušší ovládání během nastavení a
spouštění hry. Dodatečně se funkce tlačítek dají přeprogramovat podle vlastních
preferencí. <b>PEVNÉ UCHOPENÍ A NATÁČENÍ DO 180°</b> Tvar volantu byl
navržen tak, aby poskytl co nejpevněji uchopení, maximální kontrolu a komfort
během používání. Pogumovaný povrch v místě na standardní držení rukou ještě
více zvyšuje komfort během náročného a několikahodinového používání. Volant o
rozměru 10" poskytuje celkový rozsah natáčení o 180°, což je více než dostačující
při závodění na virtuálních sportovních automobilech. <b>SPECIFIKACE</b>
Rozsah natáčeni: 180° Počet tlačítek: 15 Počet akčních tlačítek: 8 D-Pad: Ano,
8-směrový Řadicí páka: Ano Řadicí páčky na volantu: Ano Pedály: Brzda, plyn
Vstupní režimy: X-input, D-input Komunikace: kabelová Force feedback: Ano
Konektor: USB Délka kabelu: 2 m Systémové požadavky: PC – Windows
XP/Vista/7/8/10 !POZOR! Kompatibilní přes kabelové připojení s: PS4, PS3, Xbox
One, Xbox 360, Nintendo Switch, PC Kompatibilní s konzolemi pouze po připojení
ovladače s volantem pomocí kabelu. Kompatibilní s Xbox 360 pouze po připojení s
originálním drátovým ovladačem.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

